
VideoHK – rapportverktøyet for utleiebransjen 
 

 
 
 
VideoHK genererer avanserte statistiske rapporter relatert til utleie og salg av film samt 
ordinære salgsvarer. Verktøyet inkluderer også en releaseplan med filmer fra de fleste større 
og mindre norske leverandører, samt en publiseringsmodul for web. En bestillingsløsning for 
leie- og kjøpefilm er under utvikling. All funksjonalitet ligger enkelt tilgjengelig på web. Mer 
detaljert informasjon finner du på de neste sidene. 
 
 
 
Leverandør: 
JM Data System AS 
 
http://asp.jm-data.no/videohk/ 



Statistiske verktøy 
 
Integrert med vårt butikkdatasystem MultiDec gir VideoHK tilgang til kraftige, statistiske 
verktøy for leiefilm, kjøpefilm og varer. 

Leiefilm 
 
Analyse 
 
Analyseverktøyet gir muligheten til å følge butikkens utvikling sammenlinket med bransjens 
utvikling. Grafene viser utviklingen de siste 12 månedene når det gjelder omsetning, 
leverandørenes markedsandel, prisnivå, andel gamle filmer og utvikling for rabatt og gebyrer. 
 

Statistikk 
 
Statistikkmodulen gir mulighet til 
å se på virksomheten fra ulike 
synsvinkler. Butikkstatistikken 
viser total omsetning for en 
nærmere angitt periode. Her vises 
også blant annet varekjøp i 
perioden, andel av omsetningen 
som skriver seg fra DVD-utleie, 
gjennomsnittlig utleiepris samt 
trenden i omsetningen de siste 
seks månedene. 
 
Periodestatistikken viser total 
omsetning i kroner for en valgt 
periode. Det kan også vises 
statistikk per tittel og leverandør 
for en valgt periode. 

 
Logistikk 
 
På logistikk-sidene kan butikkens individbeholdning og individbevegelser følges fra dag til 
dag. 

• Beholdning viser individbeholdning for valgt butikk, leverandør og releaseperiode. 
• Dybdekontroll viser inntjening på splitt-titler som omsetning per individ. Man kan 

analysere individbevegelser for hver tittel/butikk. 
• Slettestatistikk viser antall individer som er slettet per butikk, delt opp i type sletting. 
• Sluttbehandling er et verktøy for å beregne antall filmer en butikk skal sitte igjen med 

etter at nyheter fases ut. 



Rapporter 
 
Rapportsidene omfatter splittrapport for å se på splittgrunnlag samt ordrerapport for genererte 
ordrer. 

• Splittrapport viser splittgrunnlag per butikk for valgt periode og leverandør 
• Vis ordrer viser ordre som leverandør har generert på grunnlag av splittomsetning. 
• Inntjening viser leverandørens inntjening per individ for hver tittel. 
• Splitt per leverandør viser splittomsetning per leverandør for valgt måned 
• Verktøyet gir også tilgang til kjederapport og anonymisert utleiestatiskk per ansatt. 

 
Topplister 
Under denne seksjonen kan man se og administrere ukestopplister for utleie av DVD. I tillegg 
til en Topp 20-liste føres det også arkiv over topplisten for nyheter. Listene viser hvordan det 
gikk med nyhetene den første uka med hensyn til omsetning og innkjøp. 
 

 
 



Kjøpefilm 
For kjøpefilm er det mulig å ta ut sorterbare rapporter som viser et sammendrag av butikkenes 
omsetning gruppert på forskjellig vis. For alle rapporter er det mulig å velge periode- og 
butikkutvalg.  Modulen gir også muligheten til å se og administrere ukentlige topplister. 

Vare 
Under Vare-modulen kan man følge opp utviklingen av vareomsetningen totalt, enten for 
butikker eller for hovedgrupper.  Interaktive rapporter viser valgt måneds omsetning 
sammenlignet med forrige måned. De viser også akkumulert omsetning for valgt år 
sammenliknet med forrige år. 
 
Her kan man også blant annet søke etter vare og velge varen fra en liste. 
 

Releaseplan 
 

 
 
Vår releaseplan presenterer kommende leie- og kjøpefilmer som utgis på DVD av større og 
mindre norske selskaper. Du kan se filmer for inneværende samt de to kommende månedene, 
enten i listeform eller med coverbilder. Listen kan også sorteres på uke, leverandør og 
leie/kjøp. 
 
Under hver tittel er det lagret informasjon om regissør, skuespillere, kategori, produksjonsår, 
aldersgrense og varighet, samt tekniske detaljer som skjermformat og lydsystem. For mange 
av filmene kan det også vises trailere. 



WMNet Web 
 
Under WMNet web kan butikker med hjemmeside levert av JM Data System AS redigere 
åpningstider og kontaktinformasjon som tilgjengeliggjøres for besøkende til siden. 
 

Ytterligere informasjon 
 
Ønsker du ytterligere informasjon? Henvend deg til oss og få en demonstrasjon av verktøyet. 
 
 
Med hilsen 
 
JM Data System AS 
OT Olsens gt. 2 
8624 Mo 
 
Telefon: 75 12 77 00 
E-post: jm-data@jm-data.no 
 


